АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       30.05.2022                   г. Рассказово                                  №732

Об определении Состава межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений г. Рассказово, утвержденный постановлением администрации
города от 13.01.2022 № 13

  В связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений г. Рассказово,
администрация города постановляет:

1. Утвердить Состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений г. Рассказово согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации города от
13.01.2022 № 13 «О внесении изменений в Состав межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений г. Рассказово, утвержденный
постановлением администрации города от 20.03.2019 № 408».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Д.А Сомова.

Глава города                                                                                         А.Н. Колмаков

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                     УТВЕРЖДЁН

                                                                     постановлением администрации
                                             города Рассказово

                                                                      от «30» мая 2022г. №732

Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений г.
Рассказово

Сомов Дмитрий
Андреевич

заместитель главы администрации города,
председатель комиссии

Ситаев Игорь
Валерьевич

начальник межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Рассказовский», заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

Кузнецова Наталья
Александровна

ведущий специалист комитета экономической
политики, предпринимательства и поддержки
инвестиционной деятельности администрации
города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Амосова Елена
Сергеевна

начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации города

Григорьев Александр
Юрьевич

начальник отдела образования администрации
города

Новиков Альберт
Анатольевич

прокурор Рассказовской межрайпрокуратуры (по
согласованию)

Объедков Александр
Алексеевич

начальник Рассказовского МС
(межмуниципального филиала) ФКУ УИИ
УФСИН России по Тамбовской области (по
согласованию)

Рысина Светлана
Львовна

начальник отдела по развитию сферы туризма,
молодежной политики, культуры и спорта
администрации города

Свистунов Сергей
Алексеевич

председатель Рассказовского городского Совета
народных депутатов (по согласованию)

Сорокин Анатолий
Валентинович

помощник главы администрации города

Чернова Елена
Александровна

главный редактор газеты «Трудовая новь» (по
согласованию)